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T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :  E-56726787-060-381501
Konu :  Birim Kalite Toplantısı

DAĞITIM YERLERİNE

Birim Kalite Komisyon Kurul toplantısı 16.04.2025 Çarşamba günü saat 15.00'de aşağıda belirtilen 
gündem maddelerini görüşmek üzere Dekanlık Makamında toplanılacaktır. Bilgilerinizi ve gereğini rica 
ederim 

 
GÜNDEM 
1- Açılış ve gündem maddelerinin oylanması. 
2- Liderlik, Yönetim ve Kalite Komisyonunun 2025/02 toplantısı 060- 379974 sayılı yazısında alınan 

kararların görüşülmesi. 
3-Dilek ve Temenniler

Prof. Dr. Cafer ÖZKUL
Dekan

Ek:Liderlik, Yönetim ve Kalite Komisyonunun Kararı (4 sayfa)

Dağıtım:
Sayın Prof. Dr. Semra DURMUŞ ACER
Sayın Prof. Dr. Nurullah KIRATLI
Sayın Doç. Dr. Ömer KASIM
Sayın Doç. Dr. Mustafa TOSUN
Sayın Doç. Dr. Vedat TAŞDEMİR
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Kübra KESER
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAZICI
Sayın Ramazan YAMAN
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T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :  E-18418196-060-379974
Konu :  Liderlik, Yönetim ve Kalite 

Komisyonunun 2025/02 Sayılı 
Toplantısı

Birim Kalite Koordinatörlüğüne

Liderlik, Yönetim ve Kalite Komisyonu Toplantısı, 08.04.2025 Salı günü, saat 16.00'da, 2025/02 sayı 
ile Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ofisinde yapılmış olup aşağıda yer alan maddeler 
karara bağlanmıştır:

1- Fakülte Kalite Komisyonumuzun 27.03.2025 tarihli toplantısında alınan “Fakültenin üniversitedeki 
yerini gösteren bir organizasyon şemasının hazırlanması,” kararına istinaden; fakültemizin 
üniversitemiz içerisindeki yerini gösteren organizasyon şemasının yapılabilmesi için 
komisyonumuza örnek gösterilmesi ya da akredite olmuş bir birimden talepte bulunulmasının daha 
sağlıklı olacağı hususunun kabulüne;  

2- Fakülte Kalite Komisyonumuzun 27.03.2025 tarihli toplantısında alınan “Mezun İlişkileri Yönetimi 
ile ilgili olarak mevcut durumun değerlendirilmesinin ve eksik ve gerekli iyileştirme tavsiyelerinin 
oluşturulması,” kararına istinaden; fakültemiz mezunlarıyla iletişim ve ilişkilerin kopmaması için;
a) Birim Mezun İlişkileri Yönetimi Komisyonu kurulmasının teklif edilmesine,
b) Birim web sayfasında yer alan “Öğrenci” sekmesinin altına KVKK kurallarının gözetilerek; 

verilerin daha sağlıklı ve güncel tutulabilmesi adına çevrimiçi ortamda yapılabilecek “Mezun 
Anketi” hazırlanıp eklenmesine,

c) Mezun ilişkilerinin yönetimi ve takibi için üniversitemizin tümünde standart formatta olması 
adına Üniversite genelinde (her birim/bölüm özelinde olmak kaydıyla) uygulanabilecek formatta 
mezun anketinin üniversitemizin ilgili üst biriminden hazırlanmasının talep edilmesine,

3- Komisyonumuzun 08.03.2024 tarih ve 01 sayılı toplantısında belirlenerek gerekli yazışmaların 
yapılabilmesi için Birim Kalite Komisyonuna sunulan fakültemizin olası iç ve dış paydaşlarının yer 
aldığı tablodaki paydaş listesinin fakültemizin diğer kalite alt komisyonları tarafından 25 Nisan 2025 
tarihine kadar değerlendirilerek (“İlgili kişi/kurum fakültemizle neden paydaş olmalı?” sorusuna 
somut ve ikna edici gerekçeler doğrultusunda) ilgililerle gerekli yazışmaların Dekanlık tarafından 
yapılmasına;

4- Mühendislik alanındaki iç ve dış paydaşların arttırılması adına birimimizin diğer alt 
komisyonlarından 25 Nisan 2025 tarihine kadar olası paydaş görüşü alınmasına;
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5- Fakültemiz mezunlarıyla irtibat kurularak ilgililerin yönetici vb. vazifelerde bulunanlarından 
çalıştıkları kurumları dış paydaşımız yapmaları hususunda talepte bulunulmasına;

6- Bir sonraki toplantının 26 Nisan 2025 Cuma günü olarak planlanmasına, 

Oy birliği ile karar verilmiş olup bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Kübra KESER
Öğretim Üyesi

Ek:Paydaş Listesi (2 sayfa)
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Liderlik, Yönetim ve Kalite Komisyonunun 08.03.2024 tarih ve 01 sayılı toplantısında 
belirlenen olası paydaşları aşağıya çıkarılmıştır:

Simav Teknoloji Fakültesi Olası İç ve Dış Paydaşları

Kurum/ Kişi Derece Etki Düzeyi Öncelik Neden Paydaş

Simav Kaymakamlığı 1 Güçlü Yüksek Hizmetten Yararlanma, Stratejik Ortaklık

Simav Belediyesi 1 Güçlü Yüksek Hizmetten Yararlanma, Stratejik Ortaklık

İlçe Müftülüğü 2 Orta Orta İşbirliği, Burs

İlçe Sosyal Hizmet Merkezi 2 Orta Orta Hizmetten Yararlanma

İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 2 Orta Orta Hizmetten Yararlanma

İlçe KYK Müdürlüğü 1 Güçlü Yüksek Barınma, Hizmetten Yararlanma

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2 Orta Orta Koordinasyon, Proje Çalışmaları

Simav Ticaret ve Sanayi Odası 1 Güçlü Yüksek Proje Çalışmaları, Ortak çalışmalar

Basın Yayın Temsilcisi 2 Orta Orta Hizmetten Yararlanma

Mezun Temsilcisi 1 Güçlü Yüksek Yönlendirme ve Süreç İyileştirme

Öğrenci Temsilcisi 1 Güçlü Yüksek Yönlendirme ve Süreç İyileştirme
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Simav Teknoloji Fakültesi Olası İç ve Dış Paydaş Teklifleri

Kurum/ Kişi Derece Etki Düzeyi Öncelik Neden Paydaş

AÇIKLAMALAR
Derece: 1-3 değerleri arasında kaçıncı dereceden paydaş olunması gerektiğini gösterir.
Etki Düzeyi: “Güçlü”, “Orta”, “Zayıf” değerleri arasında ilgili paydaşın kuruma etki düzeyini gösterir.
Öncelik: “Yüksek”, “Orta”, “Düşük” değerleri arasında ilgili paydaşın kurumdaki öncelik düzeyini gösterir.
Neden Paydaş: İlgili kişiyle/kurumla niçin paydaş olunması gerektiğinin göstergesidir.
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